ПРОТОКОЛ 3
заседания межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района Кинельский

от 24.12.2014 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава муниципального района Кинельский, председатель комиссии

Николай Владимирович Абашин

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии
начальник межмуниципального отдела МВД

России «Кинельский» ГУ МВД России по

Самарской области

     -  Ерыкалов В.В.
замещал:

подполковник полиции                                                       -   Попов А.В.
Секретарь комиссии
ведущий специалист

отдела муниципального контроля

      -  Лукъянов А.И.

Члены комиссии:
начальник отделения УФМС России по

Самарской области в Кинельском районе

-
Панин М.Н.

руководитель Управления административного

и муниципального контроля

-
Осколков А.В.

Начальник юридического отдела

-
Силантьева Т.Л.
начальник филиала по Кинельскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Самарской области

                                        -         Толстикова М.С.
Отсутствовали:
Кинельский межрайонный прокурор

-
Курнакин И.А.
руководитель Кинельского управления

Министерства образования и науки Самарской

области

-
Полищук С.Ю.

заместитель главы муниципального района

Кинельский - руководитель аппарата

-
Амзина Т.А.
заместитель главы муниципального района

Кинельский по социальным вопросам

-
Болдов Д.Н.

заместитель главы района по экономике                      -         Есипов А.В.
руководитель МКУ «Управление культуры,

спорта и молодежной политики»

муниципального района Кинельский

Самарской области

-
Быкова Ж.А.

Приглашенные:
начальник Кинельского межрайонного

отдела Управления Федеральной службы

по контролю за оборотом наркотиков по

Самарской области                                                                      Сучков Д.А.

ведущий специалист МБУ «Дом

молодежных организаций»

муниципального района Кинельский                                        Мурашкин Э.А.
председатель административной

комиссии Администрации

муниципального района Кинельский                                         Петин М.В.
1. I.Об эффективности работы административной комиссии за 2013, 2014 годы.
М.В. Петин

1.1. Принять информацию к сведению;

1.2. Петину М.В.: организовать регулярные выездные заседания административной комиссии на территории сельских поселений;
Срок: постоянно.
1.3. Петину М.В.: продолжить работу по выявлению правонарушений на территории муниципального района Кинельский по согласованию совместно с сотрудниками прокуратуры, полиции;

Срок: постоянно.

1.4. Петину М.В.: продолжить работу по совместным (по согласованию) выездам на территорию сельских поселений с судебными приставами, по взысканию задолженностей по административным штрафам;

Срок: постоянно.
1.5.  Петину М.В.: регулярно, не реже 1 раза в квартал предоставлять информацию о работе административной комиссии в газету «Междуречье»;

Срок: ежеквартально.
1.6. Петину М.В., ходатайствовать в департамент по вопросам общественной безопасности Самарской области о выделении средств на обеспечение административных комиссий единой централизованной системой делопроизводства;

1.7. Петину М.В., Осколкову А.В.: внести предложение в Кинельскую районную думу о выделении средств на приобретение форменной одежды для специалистов административной комиссии.

2. II. О результатах работы антинаркотической комиссии по профилактике правонарушений:

Э.А. Мурашкин

2.1. Принять информацию к сведению.

2.2. Рассошкину А.В., Сучкову Д.А, Мурашкину Э.А., продолжать работу, направленную на выявление и пресечение фактов распространения и употребления психоактивных веществ на территории м.р. Кинельский;
Срок: постоянно.
3. III. О рассмотрении проекта плана работы межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений
А.И. Лукъянов

3.1 Принять проект плана областной межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений за основу.

Глава муниципального района

Кинельский – председатель межведомственной

комиссии по координации деятельности в сфере

профилактики правонарушений на территории

муниципального района Кинельский

Н.В. Абашин

Секретарь комиссии

А.И. Лукъянов